
ZARZĄDZENIE Nr 36/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 20 sierpnia 2007r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia
konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w
Wąsewie

Na podstawie art.36a ust.5, zgodnie z art.Sc pkt 2 ustawy z dnia 7 września
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, póz. 2572 z późniejszymi
zmianami) oraz § 2 rozporządzania Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23
października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły
lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, póz. 1855) zarządza
się, co następuje:

§1.
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie w składzie:

1. Przedstawiciele organu prowadzącego:

1) Kowalczyk Rafał - przewodniczący Komisji

2) Jankowska Maria - członek Komisji

3) Gałązka Krzysztof - członek Komisji

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

1) Murawska Iwona - Kuratorium Oświaty w Ostrołęce

2) Popielarczyk Czesława - Kuratorium Oświaty w Ostrołęce

3) Żebrowski Krzysztof - Kuratorium Oświaty w Ostrołęce

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:

1) Kalapeta Małgorzata - Publiczne Gimnazjum w Wąsewie

2) Gozdowski Przemysław - Zespół Placówek Oświatowych w Wąsewie

4. Przedstawiciele Rady Rodziców:

1) Warszawik Witold - Publiczne Gimnazjum w Wąsewie

2) Wiśniewski Sylwester - Zespół Placówek Oświatowych w Wąsewie

5. Przedstawiciele organizacji związkowych:

1) Morawska Maria - Związek Nauczycielstwa Polskiego

2) Ziajko Adam - NSZZ "Solidarność" Pracowników

Oświaty i Wychowania



§2.

Komisja Konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z przepisami

rozporządzania Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu

pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, póz. 1855).

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w
Rafał 1

(

\(f\ /T f,

\/i T. /v
tówalczyk
r


